FICHES TECHNIQUES
AZM40B-ST-1P2P
Forme compacte, plate
119,5 mm x 40 mm x 20 mm
Tenue à l'arrachement élevée max. 2000 N
Force de maintien 40 N
Protection antifraude en fonction des besoins par la technologie RFID
Variantes avec niveau de codage individuel "élevé" selon ISO 14119

Accessoires
Recommandation (actionneur) AZM40-B1
Exemple de commande
Désignation produit:
AZM40(1)-(2)-ST-1P2P-(3)
(1)
Z Surveillance de l’interverrouillage >
B Surveillance de l’actionneur
(2)
Sans Codage standard
I1 Codage individuel
I2 Codage individuel, apprentissage multiple
(3)
Sans Fraisages pour vis à tête noyée (standard)
PH Boîtier plat pour vis saillantes
Images
Photo du produit (photo individuelle de catalogue)
ID: kaz40f23
| 1,1 MB | .jpg | 352.778 x 866.422 mm - 1000 x 2456 px - 72 dpi
| 128,5 kB | .png | 74.083 x 181.681 mm - 210 x 515 px - 72 dpi
| 28,9 kB | .jpg | 50.447 x 123.472 mm - 143 x 350 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: kaz40g01
| 8,8 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 px - 72 dpi
| 126,7 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 px - 72 dpi
Plan d'encombrement composant de base
ID: kaz40g03
| 51,4 kB | .jpg | 352.778 x 160.514 mm - 1000 x 455 px - 72 dpi
Exemple de câblage
/upload/orig/10/00/60/83/PHO_PRO_CAT_kaz40f23_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/60/83/PHO_PRO_CAT_kaz40f23_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/60/83/PHO_PRO_CAT_kaz40f23_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/34/86/DIM_PRO_BAS_kaz40g01_SALL_AIN_V4.png
/upload/orig/10/00/34/86/DIM_PRO_BAS_kaz40g01_SALL_AINL_V4.jpg
/upload/orig/10/00/54/20/DIM_PRO_BAS_kaz40g03_SALL_AINL_V1.jpg
ID: kaz40l01
| 5,2 kB | .png | 74.083 x 49.389 mm - 210 x 140 px - 72 dpi
| 111,1 kB | .jpg | 352.778 x 235.303 mm - 1000 x 667 px - 72 dpi
Exemple d'application en général
ID: kaz40a30
| 7,2 kB | .png | 73.731 x 91.722 mm - 209 x 260 px - 72 dpi
| 145,6 kB | .jpg | 352.425 x 437.797 mm - 999 x 1241 px - 72 dpi